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Khall 18.05.2020 § 153
Satakuntaliitto on lähettänyt kunnalle 4.5.2020 sitoutumispyynnön:

"Satasoten palvelurakenneryhmän johdolla on valmisteltu ja Satasoten joh-
to ryh män sekä ohjausryhmän kirjallisen menettelyn jälkeen toimitettu
STM:lle 30.4.2020 päättyneen hakuajan kuluessa Satakunnan tu le vai suu-
den sote-keskus -hankehakemus ja Satakunnan sote-rakenneuudistusta
tu ke vaa valmistelua koskeva hankehakemus. Hakemukset on tehty val mis-
te lu alus ta na toimivan Satakuntaliiton nimiin.

Näiden STM:n hankehakuun menneiden hakemusten valmistelun pitikin ta-
pah tua pääosin sote -ammattilaisten toimesta, niin kuin se Satakunnan
osal ta tehtiinkin. Koronapandemian takia - yli 10 hengen kokoontumisten
ol les sa kiellettyinä - koko Satasoten tavoitteiden peilaaminen STM:n han-
ke ha kuun menneiden hakemusten kautta on jäänyt varsin ohueksi.
Kun STM:n hankehakuun menneiden hakemusten osalta edellytetään nyt
Sa ta kun nan kuntien ja sote-kuntayhtymien sitoutumista 29.5.2020 men-
nes sä ko. hankkeiden toteuttamiseen niin Satasoten johtoryhmän toimesta
laa di taan toukokuun 2020 puoliväliin mennessä Satakunnan kunnille ja so-
te-kun tayh ty mil le lisäinformaatioksi kokonaiskuva siitä, miten STM:n ha ke-
ha kuun toimitetut hankehakemukset edistävät Satasote -kokonaisuuden
val mis te lua. Satasoten johtoryhmän toimesta laadittu kokonaiskuva kä si tel-
lään myös 14.5.2020 järjestettävässä Satakunnan kun ta joh ta ja ko kouk ses-
sa.

Satakunnan kunnille ja sote-kuntayhtymille toimitetaan liitteenä myös Sa ta-
kun nan sote-rakenneuudistusta tukevaa valmistelua koskevan han ke ha ke-
muk sen mukainen kuntarahoitusosuuden laskennallinen määrä ja kun nit-
tai nen jakautuma. Kuntia ja sote-kuntayhtymiä pyydetään kutenkin ot ta-
maan huomioon, että kyse on laskennallisesta kuntaosuudesta, joka on
tar koi tus kattaa mahdollisimman täysimääräisesti kuntien omalla ja kuntien
omis ta mien sote-kuntayhtymien työnpanoksella. Lisäksi halutaan muis tut-
taa, että STM:n hankehaun toinen hankekokonaisuus eli tu le vai suu den so-
te-kes kus -hake ei edellytä kuntien omarahoitusosuutta, vaan tu le vai suu-
den sote-keskushake rahoitetaan 100 %:sti valtion rahoituksella.

STM:n hankehakuun menneiden hankehakemusten osalta kunnan ja so-
te-kun tayh ty män sitoutumista edellytetään sen toimielimen päätöksenä, jo-
ka kunkin organisaation oman hallintosäännön mukaisesti saa antaa ko.
or ga ni saa tio ta koskevia sitoumuksia.

Pyydämme Satakunnan kuntia ja sote-kuntayhtymiä käsittelemään si tou tu-
mi sen sa STM:n hankehakuun hakuajan kuluessa Satakunnasta toi mi tet tui-
hin tulevaisuuden sote-keskus -hankehakemukseen ja Satakunnan so-
te-ra ken ne uu dis tus ta tukevaa valmistelua koskevaan hankehakemukseen
si ten, että sitoutumispäätökset voidaan toimittaa STM:öön viimeistään



29.5.2020."

Sitoutumispyyntö ja hankeasiakirjat ovat esityslistan oheismateriaalina.

Hallintosäännön 23 § mukaan kunnanhallitus päättää ylikunnallisiin hank-
kei siin osallistumisesta.

Valmistelu- ja lisätiedot: perusturvajohtaja Kalevi Mäkipää, puh. 044 422
4070.

Ehdotus Kunnanjohtaja:
Euran kunta päättää sitoutua sosiaali- ja terveysministeriön hankehakuun
Sa ta kun nas ta toimitettuihin tulevaisuuden sote-keskus -han ke ha ke muk-
seen ja Satakunnan sote-rakenneuudistusta tukevaa valmistelua kos ke-
vaan hankehakemukseen.

Päätös Kunnanhallitus:
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.
_________


